АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮГСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.09.2024  № 412
  д.Новое Домозерово
О внесении изменений в  постановление Администрации

сельского поселения Югское от 19.12.2023 № 508 «Об утверждении сводной бюджетной росписи сельского поселения Югское
на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»
В соответствии с решением Совета сельского поселения Югское от 27.09.2024 № 79 «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Югское от 15.12.2023 № 50 «О бюджете сельского поселения Югское на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»,

Администрация сельского поселения Югское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации сельского поселения Югское от 19.12.2023 № 508 «Об утверждении сводной бюджетной росписи сельского поселения Югское на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» изменения, изложив его в новой редакции в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
2.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационном вестнике «Югский вестник», а также размещению на официальном сайте сельского поселения Югское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения Югское                                            А.В. Замыслов
УТВЕРЖДЕНО

постановлением Администрации

сельского поселения Югское

от 30.09.2024 № 412
«УТВЕРЖДЕНО

постановлением Администрации

сельского поселения Югское
от 19.12.2023 № 508
(приложение)
СВОДНАЯ БЮДЖЕТНАЯ РОСПИСЬ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮГСКОЕ НА 2024 ГОД
И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2025 И 2026 ГОДОВ
1. Роспись расходов бюджета сельского поселения Югское на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов:
	Раздел, под-раздел
	КВСР
	КЦСР
	КВР
	Сумма
	Примечание

	на 2024 год
	на 2025 год
	на 2026 год

	Итого по 0102
	1 126 570,48
	976 770,48
	976 770,48

	0102
	702
	9110000190
	121
	750 207,74
	750 207,74
	750 207,74

	0102
	702
	9110000190
	129
	226 562,74
	226 562,74
	226 562,74

	0102
	702
	9110000191
	121
	115 054,00
	0,00
	0,00

	0102
	702
	9110000191
	129
	34 746,00
	0,00
	0,00

	Итого по 0104
	9 069 507,64
	8 350 054,08
	7 104 152,54

	0104
	702
	0800120210
	244
	30 470,00
	0,00
	0,00

	0104
	702
	0800200190
	121
	3 385 623,93
	3 987 213,93
	3 987 213,93

	0104
	702
	0800200190
	129
	1 007 358,42
	1 189 038,61
	1 189 038,61

	0104
	702
	0900100190
	242
	69 280,00
	0,00
	0,00

	0104
	702
	0900200190
	242
	51 620,00
	51 620,00
	51 600,00

	0104
	702
	0900200190
	244
	97 510,00
	92 200,00
	92 200,00

	0104
	702
	0900300190
	242
	179 620,00
	167 000,00
	123 090,00

	0104
	702
	0900300190
	244
	16 240,00
	0,00
	0,00

	0104
	702
	0900400190
	244
	1 697 234,28
	510 045,00
	509 140,00

	0104
	702
	0900400190
	247
	1 168 071,51
	987 364,54
	892 347,00

	0104
	702
	9100000190
	851
	213 528,00
	213 528,00
	213 528,00

	0104
	702
	9100000190
	852
	7 945,00
	7 945,00
	7 945,00

	0104
	702
	9100000190
	853
	16 957,50
	16 050,00
	16 050,00

	0104
	702
	9100025300
	244
	20 000,00
	20 000,00
	20 000,00

	0104
	702
	9100072311
	244
	2 000,00
	2 000,00
	2 000,00

	0104
	702
	9100090040
	540
	10 000,00
	10 000,00
	0,00

	0104
	702
	9100090050
	540
	22 880,00
	22 880,00
	0,00

	0104
	702
	9100090080
	540
	76 910,00
	76 910,00
	0,00

	0104
	702
	9100090090
	540
	117 489,00
	117 489,00
	0,00

	0104
	702
	9100090130
	540
	878 770,00
	878 770,00
	0,00

	Итого по 0106
	46 384,00
	46 384,00
	0,00

	0106
	702
	9400090070
	540
	46 384,00
	46 384,00
	0,00

	Итого по 0107
	0,00
	0,00
	1 100 000,00

	0107
	702
	9700022000
	880
	0,00
	0,00
	1 100 000,00

	Итого по 0113
	240 633,37
	25 000,00
	0,00

	0113
	702
	9100000190
	831
	30 453,40
	0,00
	0,00

	0113
	702
	9100000190
	853
	210 179,97
	0,00
	0,00

	0113
	702
	9100020520
	244
	0,00
	25 000,00
	0,00

	Итого по 0203
	400 300,00
	440 000,00
	480 400,00

	0203
	702
	9100051180
	121
	307 430,40
	337 920,00
	368 947,20

	0203
	702
	9100051180
	129
	92 869,60
	102 080,00
	111 452,80

	Итого по 0310
	600 000,00
	16 070,00
	16 070,00

	0310
	702
	0700123010
	244
	0,00
	16 070,00
	16 070,00

	0310
	702
	07001S1810
	244
	600 000,00
	0,00
	0,00

	Итого по 0412
	30 000,00
	30 000,00
	30 000,00

	0412
	702
	9300020800
	244
	30 000,00
	30 000,00
	30 000,00

	Итого по 0501
	193 707,18
	0,00
	0,00

	0501
	702
	9900026020
	247
	1 491,18
	0,00
	0,00

	0501
	702
	9900090140
	244
	192 216,00
	0,00
	0,00

	Итого по 0503
	18 922 775,59
	2 921 402,16
	6 139 412,70

	0503
	702
	0200126000
	244
	667 544,98
	84 370,00
	92 800,00

	0503
	702
	0200126000
	247
	445 800,00
	1 576 443,00
	278 923,54

	0503
	702
	02001S1090
	244
	1 000 000,00
	0,00
	0,00

	0503
	702
	02001S1090
	247
	3 507 100,00
	0,00
	4 507 100,00

	0503
	702
	02001S2270
	244
	5 850 920,00
	0,00
	0,00

	0503
	702
	02001S3350
	244
	1 575 264,00
	750 422,00
	750 422,00

	0503
	702
	0200226000
	244
	691 500,00
	199 067,16
	199 067,16

	0503
	702
	0200326000
	244
	234 000,00
	185 000,00
	185 000,00

	0503
	702
	0200626000
	244
	435 100,00
	126 100,00
	126 100,00

	0503
	702
	02007S1400
	244
	267 906,88
	0,00
	0,00

	0503
	702
	02008S2270
	244
	4 008 875,00
	0,00
	0,00

	0503
	702
	1400220060
	244
	51 000,00
	0,00
	0,00

	0503
	702
	1400290060
	540
	187 764,73
	0,00
	0,00

	Итого по 0801
	8 317 000,00
	8 138 700,00
	8 309 600,00

	0801
	702
	0600101590
	111
	3 997 272,72
	4 285 094,65
	4 567 870,91

	0801
	702
	0600101590
	119
	1 200 683,36
	1 286 956,29
	1 371 641,99

	0801
	702
	0600101590
	242
	139 200,00
	144 100,00
	144 100,00

	0801
	702
	0600101590
	244
	1 476 445,24
	1 309 549,06
	1 112 987,10

	0801
	702
	0600101590
	247
	1 006 898,68
	992 000,00
	992 000,00

	0801
	702
	0600101590
	851
	89 300,00
	90 000,00
	90 000,00

	0801
	702
	0600101590
	852
	700,00
	0,00
	0,00

	0801
	702
	0600170030
	111
	11 905,00
	23 810,00
	23 810,00

	0801
	702
	0600170030
	119
	3 595,00
	7 190,00
	7 190,00

	0801
	702
	0600201590
	244
	211 000,00
	0,00
	0,00

	0801
	702
	06002S1570
	244
	180 000,00
	0,00
	0,00

	Итого по 1001
	1 819 844,28
	1 819 844,28
	1 819 844,28

	1001
	702
	0300181050
	312
	1 819 844,28
	1 819 844,28
	1 819 844,28

	Итого по 1105
	56 000,00
	0,00
	0,00

	1105
	702
	9800016000
	244
	56 000,00
	0,00
	0,00

	Итого
	40 822 722,54
	22 764 225,00
	25 976 250,00

	Условно утверждаемые расходы
	х
	554 075,00
	1 126 350,00

	ИТОГО
	40 822 722,54
	23 318 300,00
	27 102 600,00

2. Роспись источников внутреннего финансирования дефицита бюджета сельского поселения Югское на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов:
	Код по КИВФ
	Сумма, руб.
	Примечание

	на 2024 год
	на 2025 год
	на 2026 год

	1
	2
	3
	4
	5

	01050201100000610
	2 336 955,81
	0,00
	0,00

	ИТОГО
	2 336 955,81
	0,00
	0,00

».